平成27年５月12日

各 位

会 社 名 株式会社京王ズホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 長野  成晃

 （コード：3731 東証マザーズ）

問い合せ先 管 理 本 部  財 務 経 理 課

 （ T E L ： 0 2 2 - 7 2 2 - 0 3 3 3 ）

平成27年３月期 連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年11月14日付「平成27年３月期連結業績予想の修正に関

するお知らせ」において公表した平成27年３月期の業績予想を下記のとおり修正いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．平成27年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年11月1日～平成27年3月31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

前回予想 (A) 19,000 240 230 △285 △51 85

今回修正 (B) 20,600 265 250 △1,210 △220 16

増減額 (B-A) 1,600 25 20 △925 ―

増減率 (%) 8.4 10.4 8.7 ― ―

前期実績前期

(平成25年10月期)

15,112 373 347 42 7 66

当社の事業年度は、毎年11月１日から10月31日までの１年間としておりましたが、平成26年７月29日に開

催されました臨時株主総会の決議により、毎年４月１日から３月31日までの１年間に変更となりました。

この決算期変更の経過期間となる平成27年３月期は、平成25年11月１日から平成27年３月31日までの17

ヶ月決算となります。

２．修正の理由

本日開示いたしました「当社および当社連結子会社における特別損失の計上に関するお知

らせ」においてご説明したとおり、平成27年３月期連結決算において971百万円の減損損失を

特別損失として計上いたします。

今回の修正は、この減損処理を特別損失として計上することに伴う、当期純利益の減少を

反映するものです。

以 上